
 

DO-0130/99/2013        

 

Zarządzenie nr 99 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 27 września 2013 roku 

 

w sprawie: zmiany w zarządzeniu nr 110 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 listopada 2012 roku w sprawie powołania Rady Własnych Funduszy 

Stypendialnych UJ 

 

 

Na podstawie § 134 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 110 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 listopada 2012 roku 

w sprawie powołania Rady Własnych Funduszy Stypendialnych UJ, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

 „4. W skład Rady Własnych Funduszy Stypendialnych UJ wchodzi również 

przedstawiciel Samorządu Doktorantów – Towarzystwa Doktorantów UJ i przedstawiciel 

Samorządu Studentów UJ. Prezes Towarzystwa Doktorantów UJ oraz Przewodniczący 

Samorządu Studentów UJ informują Rektora UJ oraz Przewodniczącego Rady Własnych 

Funduszy Stypendialnych UJ w terminie do dnia 15 października o osobie 

przedstawiciela Towarzystwa Doktorantów UJ i przedstawiciela Samorządu Studentów 

UJ upoważnionych do zasiadania w Radzie Własnych Funduszy Stypendialnych UJ 

w danym roku akademickim.”;  

 

2) w § 1 dodaje się ust. 5 i ust. 6 w brzmieniu: 

 

„5. W razie odwołania przedstawiciela Towarzystwa Doktorantów UJ, rezygnacji przez 

niego z funkcji przedstawiciela w Radzie Własnych Funduszy Stypendialnych UJ, 

ukończenia przez niego studiów doktoranckich lub skreślenia z listy doktorantów przed 

końcem roku akademickiego Prezes Towarzystwa Doktorantów UJ niezwłocznie 

wskazuje nowego przedstawiciela upoważnionego do zasiadania w Radzie Własnych 

Funduszy Stypendialnych UJ. 

6. W razie odwołania przedstawiciela Samorządu Studentów UJ, rezygnacji przez niego 

z funkcji przedstawiciela w Radzie Własnych Funduszy Stypendialnych UJ, ukończenia 

przez niego studiów lub skreślenia z listy studentów przed końcem roku akademickiego 

Przewodniczący Samorządu Studentów UJ wskazuje niezwłocznie nowego 

przedstawiciela upoważnionego do zasiadania w Radzie Własnych Funduszy 

Stypendialnych UJ. ”; 



 

 

3) w § 2 skreśla się ust. 2; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

 

Tracą moc : 

1) zarządzenie nr 80 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 22 grudnia 2005 roku 

w sprawie powołania Rad Własnych Funduszy Stypendialnych UJ i wprowadzenia 

jednolitych tekstów regulaminów tych Funduszy; 

2) zarządzenie nr 13 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 kwietnia 2007 roku 

w sprawie wprowadzenia jednolitych tekstów regulaminów własnych funduszy 

stypendialnych – Funduszu Stypendialnego im. Adama Krzyżanowskiego i Funduszu 

Stypendialnego im. Stanisława Estreichera.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


